Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E; lsenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Teiea  CEP: 84000000 Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Qux-43-35467450

NOTA DE LIQUIDAGAO
Emitidoem Requisivdo N® EnpenhoN®
17/0912025 4065 812072025
cltagheo
Nirero
m licitagdo
ntrato/Aditive
ja  Confrab Aditive Inicio da vigénoia  Fim da vigénoia  Fimda vig. stuslizada  inicic da execugdo  Fimda execugio Fimda exe atwiizada
edor >
Matricula CHF/CNPS
MOTORS COM EINTERM DEVBCULOS 70580-2 10.966.296/0003-15
Bairro
FRE GUILHERME MARIA, 1151 JARDIM EGEA
- CldadeiF CcEP Fone Tipodacontabancdria Banco  Agéncia Centa
8anto Anténio da Flatina/PR 86430-000 4331417575
Jassificagio da despesa —
. 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO T TG O Erpenng
02,001 MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO R$ 354,15

04.122.0003.2002 MANUTENGAC DO GABINETE DO PREFETO ER R A L

3.3.80.30,39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENGAO DE VEICULOS
310 00000 Recursos Ordindrios {Livres)

354.1

Qutras Informagdes

Hietanqbes

P

RS 354,15

| .
§

s;:wldor fue autorizou a liquidagio
11601 - ROBERTO REGAZZO

ncimento da liquldagao
1¥110/2025

sticico

ROBERTO REGAZZO ,
PREFEITCO MUNICIPAL

S ilpian




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Enderego: Praca dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84800000 Cidade: Ibaitl
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO
Tipo Ermilido em Requisigio N* Req. Comrpra N°

8120/2025 Ordinario 1100912025 4085
Licitagho -
Tipo Ninmero
Semlicitagdo
Confrato/Aditive
Sequéncia  Confrabo Aclitivo Incio da vigéncla Fimda vigéncia Fimda vig. atwalizada  Inicio da execugio Fimda execugdo  Fimda exe. shalizada
Credor
Forneceder Matricufa CPF/CNEY
L.A MOTORS COM EINTERM DEVECULOS 70580-2 10.966.296/0003-15
Exlerogo Bairro

W FREI GUILHERME MARIA, 1151 JARDIM EGEA

dada)F CEP Fone Tipoda contabanciia  Banco Agéncia Conia
Santo Anténio da Platina/PR B6430-000 4331417575

c:lasslﬂeal;ao da despesa
{2 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

02.001 IW’\NUTENQAO DO GABINETE DO PREFEITO
; 04.122.0003.2002 MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFEITO
' 33.90.30.38.89 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENGAO DE VEICULOS T
i310 00000 Recursos Ordinérios (Livres) = F&?S 42034
Do Exercicio A

l
i
i
i

Qutras Informagdes
!

Histétlco

6120 REVlsAo DE vacw.os PG K] 0000 354, 1500 354 15
‘ CORREA TRAPEZO

@"E‘&" T s . m 2 __._--_i_,. ™ -_'?.__7-:_‘_ ;fg .‘f'- :- e B PN : b e ;
(ER‘I'IDAO NEGATVA DE DEBrros TRABALHISTA 36061 759:2025 2611 2;2025 ‘
cERnFICADo DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025081307281721546009 11/09/2025
C|ND CONJUNTA RECEITA FEDERAL /INSS F598.D75C.C504.7CC7 1714212025

Irrplemento da reviséo de 100,000 km veiculo toycta corolia - placa SEI - 6828 cor preto Eclipse chassi 9BRE33BEXP2149811

srima de pagamento: 30 dias apos apres da NF
ro da solicitagdo: 294

ROBERTO RERAZIO ANILSON GONCALVES
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC: (M3334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84800000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450 Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISICAC DE EMPENHO

Langamento Integtado

Tipo Emfdoemn Sdlicitagio de conpradireta
Ordindrio 11/09/2025 29412025
Ferma de pagarento Frezode
30 dias apos apres da NF Dias
Licitaglo Contrate
Tipo Neirero Natirezado procedinento FrocessoN® Honmlogagdo n Niirero Aditivo
Sem licitag&do .
Credor
Forneceder CPFCNPY
L.A MOTORS COM E INTERM DEVHECULOS 10.966.296/0003-15
Erderego Bairro
AV FRE GUILHERME MARIA, 1151
CidacallF cep Matricula Fore FAX
Santo Anténio da Fatina/PR 86430-000 70580-2 4331417575
EMail:
Certiddes -
Docirerie Certidio Validads
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBTOS TRABALHISTA 36061759/2025 ' 26/12/2025
CERTIFICADC DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025081307281721546009 11/08/2025
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS Foo8.075C.Co04.7CC7 1711212025
Classificagio da despesa —
02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

02.001 MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFEITO
04.122.0003.2002 MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFHTO
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENGAO DE VEICULOS
310 00000 Recursos Ordinarios {Livres) R$ 354,15
Da Exerckio

Histérico

Complemento da revisio de 100.000 km veiculo toyota corolla — placa SEJ - 6B28 cor preto Eclipse

chassi 9BRB33BEXP2149811

Itens da requisicio

8120 REVISAD DE VEICULOS
CORREIA TRAPEZO

ROBERTO REGAZZO
. PREFETO MUNICIPAL




Municipio de Ibaiti

Solicitacao 294/2025
Pagina1
Solicitagéo
Nimero Tipo Enmitido em Quartidade de itens
294 Compra Direta 11/09/2025 1
Solicitante Pro Gerado
Cddigo Nerre Nirero
2619-1 PEDRO MARTINS CARNEIRO 366/2025
Local
2 GABINETE DO PREFEITO
Orgao
18  GABINETE DO PREFEITO
Forma de pagamento
Descrigéo Tipo
30 dias apos apres da NF ¢ Dinheiro
Entrega
Local Prazo
Gabinete Dias
Descrigédo:
Cemplemento da revisaoc de 100.9000 km veicule toyota corolla - placa SEJ - 8B28 cor preto Eclipse
chassi YBRBI3BEXP2149811
Justificativa:
Cemplemento da Revisdo de 100.000 km o gqual fol rsalizado dia 29/08/2025 no veilcule - Toyota

Ccronlla (Placa SEJoBZ8)
Irformamos que, durdante a revisio de 100,200 km do veliculo Toycocta Coreolla, placa SEJEB2%, realizada
na concessicnaria autorizada, fol identificada a necessidade de substitulgido de uma pega que, na
ocasido, nio se encontrava disponivel em estcoque.

Diante disso, a pega fol devidamente solicitada junto & concessiondria, & ficou acordado que, assim
que houvesse disponibilidade, o veiculo seria encaminhado novamente para a realizagio do servigo
pendente.

A substituigdc da referida pega é essencial para garantir o pleno fungicnamento e a preservagdo das
cendigdes ideais do veiculo, conforme as recomendagdes do fabricante.

Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
006720 REVISAC DE VEICULOS PG 1,00 354,15 354,15
CORREIA TRAPEZO
Fornecedor: 70580-2 L. A MOTORS COM E INTERM DE VEICULOS CPF/CNPJ: 10 966.296/0003-15
% TOTAL 354,15

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na verséo: 5537 t 11/0872025 10:27.58




‘ RECEBEMOS DE LA.MOTORS COMERCD E NTERM.DE VELULOS LTDAOS PRODUTOS CONSTANTES DA NCTA FECAL NDILADA AO LADO

NF-e

‘ DATA DE RECEBMENTO DENTFEAGAO E ASSNATURA DO RECEBEDOR

N® 000.042.494

SERE 001

DENTFLAGAO DO EM I'ENTE

AVE FREIGUILHERME MARR, 1151

TOYDO

LA.MOTORS COMERCD E NTERM.DE VELCULOS LTDA

DANFE

RN WK M

0 -Entmda
JARDM EGEA 1 -Sata CHAVE DE ACESS0
4125.0910.9662.9600.03155500.1000,0424 941001430583
86430000 ~-SANTO ANTOND DA PLATNA -PR N2OODDN42 494
Tebbne: #3) 31817575 Sers 001 'aiEa [je autenticdade no pora lna\‘*nr{a lda 7?\ Fe '
;L 17 ]‘ o ww nfe fazenda gov brporalou no sie da Sefaz Autorizadom
I NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCO IO DE AU TDRW‘:A"‘ DE USO
5405ENDAMERC SUBST.ITREB RFL ) 141250304881613 12/09/2025 10:30:46

‘ NSCRLAC ESTADUAL NSC ESTADUAL SUBST TRBUTARD

9073874960

CNEJ
10 966296000315

DESTNATARD /REMETENTE

NOME RAZAO SOCRL CNPJLPF DATA DA EM BSAO
MUNCFPD DE BATI 77.008.068M0001-41 12/09/2025
ENDEREGO BARRO HBSTRITO CEP DATA DA ENTRADASADA
RUA PRACA DOS TRES PODERES 23 -PREFEITURA DE BAIT'I CENTRO 84 .900-000 12/09/2025
MUNT PD EONEFAX UF NSCRLAO ESTADUAL HORA DE SADA
BATITI 43991278120 ER 103040

|

FAZURA

CALCULO DG MPOSTO

BASE DE CALCULO DE TMS VALOR DO TMS BASE DE CA 0 DE TMS SUBSTIULAC VALOR DO TMS SUBSTIULAC VALOR TOTALDOS PRODUTO
0,00 0,60 0,00 0,00
VALOR DO ERETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS E ACESSORDS VALOR DO PI VALOR TOTALDA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,15
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCRL FRETE POR CONTA O ANTT PLACA DO VETULO UF CNBJL PF
95em Frete
| ENDEIREGO MUNEC D . Ur RTGAO ESTADUAL
| QUANTDADE ESPECE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LQUDO
DADO S PROC
D.PROD. DADOS DO PRGDUTC /SERVEOS CST|CFQP JUN | QUANT. V.UNTARD VAL.DESC. | IADT . V.TOTAL BC.IMS VINMS Ms
9091602755 CORREIA TRAPEZOIDAL 40103100 | 2600 5405 pC| 1 354,15 0,00 354,15 0,00 n,00 |9.90
|
|
|
|
CALCULO DO BSQN
NSCRLAC MUNT PAL VALOR TOTALDOS SERVEOS BASE DE CAICULD DE BSQN VALOR DO ESQN
000 0,00 0,00
DADOS ADCDNAT
NFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FBCO
-Trib Aprox RS 43,35 Federal e 63,75 Estadual Fonte: IBPT Contato: 143058 -Depto:
~MATHEUS CAMARGO DE FREITAS -0.8 033547 -Pla SEJ6B28 -Chassi: 9BRB33BEXP2149811 -
-Ano Fab.: 2023 -Km: 102895 - Va es IRRF: PECAS - Base IRRF: 354,15 - Aliquota IRRF:
4,25; -Cond. Pagto: 30 DD - Valor Total do Pagamento RS = 475,56 ref nte a Serv

349,90 -.SUBS.TRIB.ART.

28 ANEXO IX DO RICMS/PR CONVENIO 41/2008 E 97/20

Docum ento em idio porLhx DM § [www Jnxcom brautom otig |
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: -“MUNICIP10 DE IBAITI e
ESTADO DO PARANA . o, - R
PORTARIA N.° 002 Dé 02 DE JANEIEO DE 2025.“‘ “; ‘é‘f";-‘_,’
. . - ..5 rr'} :1_‘
H . - 4 : : . L . ¥ .&Lﬁ’ o -;k &

Nome:a o Senhor Pedro Nlartms Camexro, paraiiisius
exercer o:carge em. comissdo de SecretiriQriii
Municipal de Admimstragao . » N 3

S T P i
O SENHOR ROBERTO REGAZZO PREFEITO MUNICIPAL: DE lBAITl "ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigies que conferem o inciso VI, do art: 66, da Lel
Orgénica Municipal, de 27.4.1990,

.""‘k-.,ﬂ{.-r* t
LR Rt
RESOLVE . e L:‘f‘ {f - i w .
‘-“:;;::_‘,:'é r‘%‘:‘{%‘i: =' T:““‘:’: : "f. o 57 5" Ry
| -'%;ﬂ%;?"‘“ ‘*% »* 1-» RN .,.,
Art. 1° NOMEAR o 33“*’9{?3@8., AREINS C&RNE!RO portador do’ documento

de ienfidade r° 4.311.95078 (SSPIPR), inscfife: i CPF n° 611,100.000:87, para 2
exercer o cargo em commfgyﬁ‘o de SEC ?Ea‘[A‘é?(? kMUNlClPAL DE ADMINISTRAQAO ';!
~ SEMAD;" com direito ggs. iproventos?_ﬁxade a~ Lei Complernentar n® 581, de -

23,12.2009, Lein.® 1005 ﬁéle 9_:ds:;ulh e‘Lel ne 1187 de-31 dé janeiro de .- ,E,

5, Jﬁ?
'de ; _‘ 02

TE MRS

2024, “;,3 Ry

,'

.‘. &,

PUBLIQUE-SE
CONMUNIQUE-SE S '. . -y B
CUMPRA-SE ' TaWTE

b
A3
A
ia
i
3 AREIREE

3\‘! "

» "o
- “‘ e ‘i 3\.-.-.,\

GABINETE DO FREFEITG MUNICIPAL DE: IBAIT,- ESTADO DO PARANA; aos‘
dois dias do més de janeiro do ano de dois ‘1!2025)

i
3
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OBERTO REGAZZO'

Prefeito Municipal P
fa
2t i- i L8
b - *
Tee A% P, J°'.“‘r'*. E‘.u*"'
L p L i,
- :

Y
L

Ruo Vor. Joss do Moura Bueno, 23 | Prngn dosTras Padarus { 84900-000 | haili | Pcmtu ] Brasi!
(43) 3546-7450 | CNPIN®77.008.048/0001-41
clapdimente@iboifiprgovbr | wwoviboifl.prgovbr

-




| » DIARIO OFICIAL o s
3 Prefeitura Municipal de tbaiti Figinadde7

Quinta-felra, 02 de fanelra de 2025

“ara

__Municipio de Ibaiti

Y ATESIORFIAIS AR

g eI Portarias. 5 4 EV ATy, &

oo dn il Ik b LA,

Dledllivh sy

PORTARIA N.2 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025,

; -
3
Nomela o Senhor Pedro Martins Carnelro, para
A exercer o cargo om comissio de Secretdrio
Municipal de Administracio.
k
¥
J : O SENHOR ROBERTO REGAZZ0, PREFEITO MUNICIPAL BE IBAITL, ESTADO
. DO PARANA, no uso das atribulgSes. que confgrem o Inciso ¥, do art. 66, da Lei
I ; Organlca Municipal, de 27.4,79390,
1 L3
'R
!
1
wr
;
}

Art. 18 NOMEAR o Senhor PEDRO MAHTINS CARNEIRO, poriador do dd‘cumenln
de identidade n® 4.311.950.8 {SSP/PR), inscrito no CPF n? 811.1 00.009-B7, para
exarger o cargo em comissio de SECHETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
~ SEMAD, comi- direile aos proventos fixados na Lei Complementar n® 581, de

23.12.2009, Lein.? 1005, de 29 de julho de 2020, e Lein® 1187, de 31 de janefro de
2024, ~

N

Ard. 2% Esta Fartarla enira em vigor na data de sua publicagdo.

e Ve At gy gy et

RESOLVE
|
|
|
\
|
|
|
|
|

i PUBLIQUE-SE
! COMUNIQUE-SE
! CUMPRA-SE -,
L
[
I
|

GABINETE DC PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos
dois dias do més de janelre do ano de dois mil e vinle e clnco (02/01/2025).

, ROBERTO REGAZZO
i Prefello Municipal

]

HCP % DIARID OFICIAL - Assinado Elelrenlcamente com Certificada PadrioJCPrasil, em conformidade coma MP R 2.200-2, da 2001
Brasil Garantimas a autenlicidada deste documents, desde que visualizade dtravés do slte wiwwlbaitl pr.gov.brfdlarie-oficlal-eletronico

i
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!
1
i 5
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

ettt B e
PREFEITURA MUNIGIPAL

DECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagdes ¢ demais documentos, notadamente, 0s
orgamentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando 2 REVISAO
REFERENTE AO VEICULO TOYOTA COROLLA PLACA SEJ-6B28 GARANTIA DE
100.000KkM  Rubrica/assinatura em cada um deles, responsabilizando-me civil e criminalmente;

Declaro ainda que os pregos pesquisados sdo os praticados no mercado
forecedor dos produtos e dos servigos pleiteados, de modo que o orgamento estimativo reflete, de

fato, os pregos praticados no mercado nas datas constante nos orgamentos.

Estou ciente de que:

“Nio constitui incumbéncia obrigatéria da CPL, do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de pregos no mercado e em outros entes publicos, sendo
essa atribuigio, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
setores ou pessoas competentes envolvidas na aquisigio do objeto.” (Acérdio n®
3516/2007, Primeira CAmara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2000-7).

Para calcular o custo do objeto proposto, o interessado deverd realizar previas
pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Também podera se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados,
pesquisas na internet, publicagdes especializadas ¢ outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Unido).

FORNECEDOR

LA MOTORS CNPJ:10.966.296/003-15

PEDRO MAREL.

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 — Praga dos Trés Poderes — 84900-000 — IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br — CNPJ N° 77.008.068/0001-41
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et de L i | T AR A AT

EE= g n/nt=] R ORGAMENTO Nroi1036  Contato Nro: 143058 Pégina: 1

t

L.A. MOTORS COM. E INTERM. DE VEICULOS

LT Mecdnico que Elsborau:
FREL GULHERME anRlAi 1151,

Cidade: SANTO ANTONIO DA PLATINA

209:1G0R

UF:PR !
; R i
Telefone: (43 ) 31417575 E-Mail: i
C.N.P.J. 10966296000315 Data do Orcamenta; 01/0312025
Inscricdo Estadual 8073874960 Data de Validade: 011072025
Dados do Cliente
Clients: 1765838 CNPI: 77.008,068/3001-43 Bairg: CENTRO
Nome: BUNICIFIO DE [BAMT CEP: 84900000
Endereca:  PRACA DOSTRES PODERES, 23 Cidade:  BAWI ur; PR |
Complemento: FREFEITURA DE BAT 1 Fane: 43 951278120 Ramat
Dados do. Veiculo
Chassi: SBRE33EEXP214D811 Praca: SEIBB28 Kumidiak 100608 AnoFab.: 2023 Cod, Frolm Cor.:
Hodelo: COROLLA XE1 2.0 FFV 2223 © Kilatual 100608 AnoHod: 2003  Dals Vends FRETO
Dados-do-Consultor
Nome: Dalene Aparecida da Siva Coelo Telefone: E-mal
Salicitactes: .
1 ORCCORREIAFOLIV '
tem * Descrigdo GD ViUnk Qfd.  %Desc Vi Besc vr.m ICHSRet.  VirTol! Teh)
' 5091852755 CORREWTRAPEZ0 1 35435 100> 000 000 000 0,00 BH15
! sﬂ? Descricio GO Vr.Unk Qid.  %Desc VI Desc’ vir. ) ICASRet.  VirTolal T
| WZEATZLIG0251 CORREIA EM V" 4000 030 0,00 8,00 n,do 132,00
;f Sub-Tots] 1,30 . 0,00 8,40 486,15
i Tots! Descontn dus Pecas 000  Totaldas Pecas 354,15¢
* Tatal Descanto tios Serviges 0,00 Tt
Tolal dog Servigos 132,000
Total Liquida do Orcamento 41556
Franquia 0a0:
' "BLL ) 0,00i
1R.() 1058 *
DECLAROD-HE ciente que enviady,

(3) pela TOYOTA s(s) peca(s) emquestio, esia(s) Serd(do)
informado(a) via telefone, comprometendome a

desdaiugnan&nfahn'adn(s}esemi,da conlinuo, ¢ >

retira-la{s) na TOYOPAR, a(s) quallts) ficard{do) & minha inteira disposicEo para tanto. A presents’ .
salictaco & equi felta, SEK direo a0 arrependiments {devolutHo do prege}, tratando-se de pega(s) especialfis). s

2 "

! o3
-

. 1
1 Estando das acordo com o prezante orgamento, mxbxt&(am}amg&n dos'sarvigos
{

h Cnnfu’m{anmf} & forma de pagamento, dofs) orgamenta(s) 10366, descrils a seguir

da:r:%ns acima. l
H

-

|Condicio de Pagamento | Nro, Dias Valar
. 0,00
‘ SANTO ANTONIO DA FLATINA, 01 de Selenhro de 2025 ’
Dalane Apareckla da Siva Goelp WMURICIPIO DE BAT
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mmsrémo BAFAZENDA
Secretaria da Receite Fedaral do Brasil
Bracuradoriz-Geral da Fazenda Naelonal

CERTIDAC NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Name: L.A. MOTORS - COMERCIO E INTERMEDIACAO DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 10.866.296/8001-53

£

Ressglvado o direlto de a Fazenda Nacional cobrar @ Inscrever qualsquer dividas da
responsablliidade do sulalto passivo acima identificado e visrem a ser apuradas, & carllicado qua
néo constam pandénclas em ssu nome, relativas a craditos tibutarios adminlstradoes pela Secretaria
da Recelta Federal de Brasil (RFB) e a inscrigSes em Divida Ativa da UniZo (DAU) junto &
Procusadoria-Geral da Fazenda Nacioral (PEGFN),

Esta certlddo & vallda para o estabelacimento matriz e suas filals e, no casc de ente federativo, para
todos os Grgios e fundos miblicos da adminisitagio direta a ale uInculadns. Refere-ss a situagfo do
sujelto passivo o ambito da RFB e de PGFN e abrange inclusive as contribulgSes soclals pravistas
nas allneas 'a’' = 'd’' do parégrafa imico do art. 41 da Let n® 8.212, de 24 de jutho de 1951,

A aceltagio desta cerlidda estd condicionada & verificagdo de stia autenficidade he Internst, nos
anderegos <http:/irib.gov.br> ou <htip:ffeany.pgingov.br>,

Cattiddo emitida gratnitaments com base na Poriaria Canjunta RFB/IPGFN n° 1.751, de 2/{0i2014.
Emitida &s 13:35:25 do dia 20/06/2025 <hora e data da Bras!lia:-

Vélida até 17112/2025.

GCdédiga de controle da cerlldéo: F538.D75C.C504,7CC7

Qualguer rasura ou emenda invalldars este doctumento,

-
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Pagina 1 de 1 .

PODER Jnnzczéazo .
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHTISTAS

Nome: Li.A. MOTORS - COMERCIO = INTERMEDIRC’AO" DE VEICULOS LTIDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNBJ: 10.966.296/0003-15

Certidio n°: 50422857/2025

Expedicio: 29/08/2025, &s 15:29:54

Validade: 25/02/2026 - 180 {cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica—-se que L.A. MOTORS - COMERCIO E INTERMEDIACAO DE VEICULOS LTDA
{(MATRIZ E FILIAILS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 10.866.256/0003-15,
nEo CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642~A e 883-R da Consolidacdc
das Leis do PTrabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT,; de 21 de -janeiro de 2022.

0s dados constantes desta Certid@io s8o de respomnsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoz juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agénclas ou filiais.

A aceitagdo desta certiddc condicicna-se & veriflcagio de sna
auntenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalbo na
Internet (http://www.ist.jus.br).

Certidio emitida gratuitiamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a dJustiga do Trabalho gquanto &s obrigagdes
estabelecidas em senhtenc¢a condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execngico de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacio Prévia ou demais titunlos que, pcr
disposicio legal, contiver forge executiva.

Bfwidas e sugestses: ondtdkst.jus.tr

™




MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA PLATINA
ESTADO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 13312/2025

aw

A
{Contribulnte

4 Soms/Razdo: 394548 -1.A. IOTORS -~ COMERCIO E NTERMEDIACAO DE VEISULOS LTDA

| | CNPJICPF:  10.96B29B/0003-15

‘| Endareg:  AVENIDA FRE! QUILHERME MARIA, 1151

'§ Complemento; *==** .

+ { Balio! JARDIM EGEA Cidade: Santo Antdilo da Piatina -FR

: | DATADE EMISSAO . DATADE VALIDADE

29/08/2025 | 60 dias

Ressalvado o direifc da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever quaisquer dividas de
1 jresponsabliidade do sufeito passiva acima identificado que vierem a ser apuradas, 8 ceriificada que
" in8o consiam pendéncias em seu nome, relativa a créditos fributérios abrangendo as inscrigBes em

Divida Atfiva do Munlciplo de Santo Antdnio da Platine - Estado do Parana. A aceitacfio desta
.cerfiddo estd condiclonada & verificacio de sua azuienticidade na Intemef, no link: hiips:#
;santoantoniodaplatina.atende. Net!autoatendimento!sewicus!autanﬂcldade-de-cerﬁdau—negaﬁva-de

n idebitos
t

! ; Qualquer rasura ou emenda invalldara este documento. i
!

E 1 Santo Anfénio da Platina - FR, 28 da agosts ds 2025
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| CAILXA

CABIA ECONOMICA FEDERAL

' Certificado de Repularidade
do FG1S - CRF

- -
o 43 e

i =
e e BB -a WA W S

InscrigBo:  10.966.296/0003-15

Razdo
Social: 1A MOTORS £OM E INTER BE VEIC LTDA

Enderago:  AVFREL GUILHERME MARIA f JARDIM EGEA / SANTO ANTONIO BA
PLATINA / PR / 86430-00D

e

A Caixa Econdmica Federal, 5o usa da atribuicSo que [he confera o Arf.
7, da Lel 8.036, da 11 de malo de 1980, ceriifica que, nesta daiz, a
emprasa acima [dentificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

B
prapr Ny

O presente Certificado nEo servird de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribulcSes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes cam o FGTS.

. e i

Validade:13/08/2025 a 11/09/2025 i

Certificaco Niimero: 2025081307281721546009

Informagso obtida em 25/08/2025 17:05:36

g g Ak g Sy

A utilizacdo deste Cerfificado para os fins previstos em lei esta
condiclonada a veriflcagiio de autenticldade no slte da Calxa:
wRNw.caixa.qgov.br
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certfificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  10.966.296/0003-15
Razfo

c
Isoctal: LA MOTORS COM E INTER DE VEIC L7DA

Enderego: AV FREI GUILHERME MARIA f JARDIM EGEA f SANTO ANTONIO DA
PLATINA f PR f 86430-000 .

A Caixa Econfimica Federal, nao uso da atribuiciio que Ihe confere o
Ast. 7, da Lel 8,036, de 11 de malo de 1990, cerlifica que, nesta data,
a empresa acima Identificada enconbtra-se em situacio regular
psrante o Fundo de Garentia do Tempo de Servico - FGTS.

-

O presente Cerificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos raferentes a contribulcBas efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:13/08/2025 a 11/09/2025

Certificacfio Nitmero: 202508130728172154600%
Inforntacdo obiida em 25/08/2025 14:02:07

A ulllizacSo deste Ceriificado para os fins previstos em lef esta
condicionada a verificacio de autenticldade no site da Calxa:
www.calxa.gov.hr

A -

e
¢

https://consnlta-ctf.caixa.govbr/consnltecriipapes/consultaEnpreg. ..
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Municipio de [baiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terrea CEP: 84900000 Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE LIQUIDACAO
Y — Enitidoem RequisipioN° Enperhol®
8110/2025 171082025 4066 B218/2025
Licitagho
Tipo Niinero
Sem licitagdo
Cpnirato/Aditive
Siquéncia Centralo Aditive Infcio da vigéncia  Fimda vigénoia  Fimda vig. atualizeda  Inicio da execuco  Fimda execugdo  Fimds exe slualizeds
c;edar
Férneceder Mariculs CAFCNRY
L.A MOTORS COM EINTERM DEVBCULOS 70580-2 10.966.296/0003-15
Erderego Bairra
AN FRE GUILHERME MARIA, 1151 JARDIM EGEA
CldadatIF cep Fone Tipode conta bonodria  Banco  Agéncia Corta
Shnto Anténio da Flatina/PR 85430-000 4331417575

cjassiﬁugao da despesa
i 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
|

02.001 MANUTENGAQ DO GABINETE DO PREFEITO

g 04.122.0003.2002 MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFETO

i 33.90.39.19.93 OUTROS SERVIGOS DE MANUTENGAO E CONSERVAGAQ DE VEICULOS
i320 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

. OLtras Informagdes

t

i
R:l!.ent;ﬁes

|
]
i
Skrvidor que autorizou a liquidagao

13601 - ROBERTO REGAZZO

\ﬂjmclrnento da liquidagdo
1711012025

Histdrlco

1
!
!

ROBERTQ REGAZZO
PREFEITO MUNICIPAL

e er itk o i 97 it e

iRk 1O

ey

1
4
i
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Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ; 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibaitl
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO

Tipo FEmitido ern Requisigio N° Req. Conpra N®
8318/2025 ~ Ordinaria 16/09/2025 4066
Llcitagho -
Tire Ninero
Sem licitag@o
Confrato/Aditive
Sequéncia  Contrate Aditivo Inicio da vigéncia  Fimda vigénoia  Fimda vig. otualizada  Inicio da execucio  Fimda execusdo  Fimda exe. atualizada
Credor
Farnecedar Mastricula CPACNP)
L.A MOTORS COM EINTERM CEVHBCULOS 70580-2 10.966.296/0003-15
Enderego N Bairro
AV FRE GUILHERME MARIA, 1151 JARDIM EGEA
CidadstIF CEP Fore Tipodaconta banciria  Banco  Apéncia Cantz
Santo Antdnio da Platina/FR 86430-000 4331417575

Classificago da despesa
02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERND

02.001 MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFEITO
04.122.0003.2002 MANUTENCAOQ DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.39.19.95 OUTROS SERVICOS DE MANUTENGAO E CONSERVAGAO DEVEICULOS , N i
320 00000 Recursos Ordinérios (Livres) R e
Do Exerckio

Outras informagdes

Hist&leco

RO DEVEOI L0 R TSERV. 10000 1320000 13200
TROCA DA CORREA

“CERTIDAG NEGATVA DE DEBTOS TRABALHIS A el a608175972025 281202005 |
CAD CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS F508.D75C, C504.7CC7 1714212025

Cormplemento da revisdo de 100.000km veiculo toyota corolla - placa SE! - BBB2B Cor Preto eclipse chassi SBREB3I3BEXP2149814

Forma de pagamento: 30 dias apos apres da NF '
Ndmero da solicitag8o; 285

ROBERTO REGAZZO ANILSON GONCALVES
PREFEITQ MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 043334/0-9

PTog e y

g0




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Enderego: nga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: B430D000  Cldade: [baiti
Fone: Dxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

4 NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO -
Requisiclo : — Langamento integrado

Nirero Tipo Enifdoem SalicitagBo do conpradireta
4066 Ordinario 11/09/2025 29512025

Forma de pagamanto Frarode

30 dias apos apres da NF Dias

Licltagao Contrato

Tipo Nirero Natureza do precedimento FrocessoN®  Hordogagio jis] Nirers Aditivo
Semlicitagao

Credor

Forneceder CPFICNRY

LA MOTORS COM EINTERM DEVBCULOS 10.966.286/0003-15
Endereco Bairro

AV FRE GUILHERME MARIA, 1151

CidadeIF CEP Matricula Foe FAX

Santo Antdnio da Fatina/PR 86430-000 70580-2 4331417575

E-Mail:

Certiddes -

Decumento Certiddo Validads

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 36061759/2025 2611212025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025081307281721546009 . 11/09/2025

CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL 7 INSS F588.D75C.C504.7CC7 ¥ |, s 1711212025

Classificagio da despesa
02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

02.001 MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
04.122.0003.2002 MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVICOS DE MANUTENCAO E CONSERVAGAC DE VEICULOS —
320 00000 Recursos Ordinarios (Livres) e = 13200
Do Exerckio

Histdrico
Complemento da revisfo de 100.000km veiculo toyota corolla - placa SEJ - 6BB28 Cor Preto eclipse
chassi 9BRB3I3BEXP2149811

Itnns da requlslga::

612

(fensis T R e R e Fr i Sp ] A p A Gapea i ierea g 10 121
REV|SAO DE VE|CULOS SERV. 1,00 RS 132,00 R% 132,00

TROCA DA CORREIA

ROBERTC REGAZZO
PREFEITO MUNICIPAL

- s any




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 295/2025

Pagina:1
Solicitaga
Nurrero Tipo Enitidoem Quantidade de itens
295 Compra Direta ' 11/09/2025 1
Solicitante Processo Gerado
Cddige Nerre Nimero
2619-1  PEDRO MARTINS CARNEIRO 367/2025
Local
2 GABINETE DO PREFEITO
Orgao
18 GABINETE DO PREFEITO
Forma de pagamento
Desicricdo Tipo
30 dias apos apres da NF Dinheiro
Entrega
Local Prazo
Gabinete Dias
Descrigéo:
Cecmplemento da revisdo de 100,000km velculs toyota corolla - placa SEJ - 6BBZ8 Cor Preto eclipse
chazsi 9BRB33REXP2149811
Justificativa:
Cemplemento da Revisao de 100.000 km o gual foi realizado dia 29/08/2025 no veiculo- Toyota Corolla
(Flaca SEJ6B26) Informamos que, durante a revisic realizada na conce

r 2
sidade de substituig3o de uma pega que, na ocasiae, ni

en estogue. Diante dis a peca foi

identificada s nece

ridamente selicitada junte & concessionadria, e ficou acordado
gue, assim gue houvesse disponibilidade, o veiculo seria encaminhado novamente para a realizacgido do

servigo pendante.? pega & essenclal para garantir o plenc funcionaments & a

preservacac conforme as recomendagdes do fabricante.

Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor

006720 REVISAO DE VEICULOS SERV. 1,00 132.00 132,00
TROCA DA CORREIA

Fornecedor: 70580-2 L A MOTORS COM E INTERM DE VEICULOS CPF/CNPJ: 10.966.296/0003-15

TOTAL 132,00

T

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na verséo: 5637 t 11/08/2025 10:37:26
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&/ - MUNICIPIO DE IBAITI: 3

. ESTADO DO FARANA

. [ - « ‘,::.:“.,'1‘ . .
-PORTARIA N.° 002, DE 02 DEJANEIRO DE 2025. " : .
. TEOLE A

¢ PRI N £ Aaryr- PR R —ﬁ{.:i

' Nomeia o s Senhor Pedro_ Martms Carneiro, paraiadiiah
exercer o:Ccargo em comissiio:de Secretaric 7]
Municipal de Administragdo.”. }-'— i

i 3 t : & Ulbsal
O SENHOR ROBERTO REGAZZO PREFEITO MUN]C!PAL PE IBAITI "ESTADO ¥
DO PARANA, no usc das airbuigSes gue conferem o inciso VI, do art *66, da Lei>

Organica Mummpal de 27.4.1890, A, .:
- Vol Nty
) .,“E' e Nj " Y

RESOLVE

% .’ o - !_.!':w"f‘s" ; ;"‘. G
Art. 1° NOMEAR o Senh%gPEBRﬁfﬁﬁmR:ﬂﬂ éﬁ’ CAR RNEIRO, portador.do documento, . _ g{g”
de identidade n°® 4.311. &@‘8 (SSF"{PR) -insefifoino CPF n® 611:100.009-87, ‘para | WEsS

exercer o cargo em comisego.de seca&vﬁm@ﬁyjﬁmcmp.t. DE ADMINISTRAGAG % &%
- SEMAD, com direito %_ proventeg‘?f" ¥ados ina! Lei Complementar n® 581" de- R ~“
23,12.2008, Lei n® 1005; dezg.dejul 'ae,zmzo;,, ,‘Le: n° 1487, de 31 de janeiro de:., ”5?’

;a

'k‘.‘.

. B
2024. A - B
hac: Ix e ;
- "."‘!‘ " - WA \ # e e 1 .. _.‘“
. . ‘w&_ﬂ.ﬁ T e P o 2 43 =
- \. ﬁ'l,.g‘.'f i 7 el TV . %‘%5
%5 <
Art. 2° Esta Portaria entra emr\rlgor.na data die:sua publlcagao. . N ”'- 3 rg’i
r kd > . i ‘lw : -‘? ‘:11‘ ki
B Tt
- h":"' ;." .fJ
. % B2

PUBLIQUE-SE

hY
H
r
[
i-"u 55 ?E:

COMUNIQUE-SE oS e ‘ . S
CUMPRA-SE ) : - o5, B
s = : ) ;"‘;'7;\.:4 ' ';
M - ) - * ifn £l '
- AN - -:-5;*51 ;
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI ESTADO Do PARANA aos ,;; v
dois dias do'més de janeiro do ano ds dois mik- 81/2025)." 1*-*‘\1 i
] -;:_ ({ L &'-.,:F"'.- fi'.
p . ;;’ . §
. .1., :—.
, s Al
] . . . {.‘ %n:‘;’,i i
Prefeifo Municipal : e
. , ' - -:-"'.'_,! é
e 1 al :
- i, iy o st ey 3
rd . L ‘. T:‘:."!:‘ ? j
- e : . ) ”' *T:\ » 5
v “:' s ‘: ‘i‘j'“‘_‘::! .‘?h‘- * ‘;"’; a_' . ‘u 4 ;.gll']f
VO
. ” ;.‘:;us? “&:‘.‘,‘f %
T - : — : . ‘--‘._;'«.-fiyf_‘ b %E{é‘
Rua Yor. Josd do Moura Bneno, 23 | Pmga dos Trés Poderes | 549::0-0&0 | Ibaitl | Parané | Brasil e ¥ ‘iﬁ‘
43) 3544-7450 | CNFJ N 77.008.06B/0001-41 3 :J._vd
atandinento@ibnili.prgovibr ] wwwibsitiprgonbr Y d B




DIARIO OFICIAL e

ging &.d
Prefeitura Municipal de Ibaiti Fegmadde

wenvtbaltl.pr.gov.br/dlario-oficial-eletronico Quinta-felra, 02 de Janeire de 2025
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PORTARIA N.2 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025,

AT TRt

Nomela o Senhor Pedro Martins Carneiro, para
axercer o cargtc em comissdo de Secretdarlo
Municipal de Administrac&o,

Q SENHOR ROBERTO REGAZZ0, PREFEITO MUNICIPAL DE 1IBAITI, ESTADO
: DO PARANA, rio uso das atribulgtes que coniérem o inciso V), do ait. 66, da Lel
Orgénica Municlpal, de 27.4.1930, "

i
t
1 RESOLVE -
Art, 1% NOMEAR o Senhor PEDRO MARTINS CARNEIRO, portador do documenio
- de identidade n? 4.311.850-8 {SSP/PR), it_‘ls_crito no CPF n® 611.100.009-87, para
3 exarcer o cargo em comisséo de SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
! — SEMAD, com dircito aos proventos lixados na Lol Gomplementar n® 581, de
. .23.12.2009, Lel n.® 1005, de 28 de julho de 2020, e Lei n® 1187, da 31 de Janeiro de
H 2024,
2
; Art. 22 Esta Pertarla sntra em vigor na data de sua publicagio.
. PUBLIQUE-SE
t COMUNIQUE-SE
o CUNMPRA-SE
' :
H GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos

dais dias do més de janelro do-anc de dois mil e vinte e cinco (02/01/2025).

ROBERTO REGAZZD
Prefelio Municipal

kR m———

2

iCh 7= DIARID OFICIAL - Assinado Eletrozicamente com Certificado Padro.CPirasll, am conformidade com a MP ne 2.200-7, de 2001
Brasil Garantimos a autenticidade deste documenta, desde que vistializadg dtravds do site avawihaitlpr.govibsdiario-ofielal-eletronico
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PREFEITURA MUNTL PAL DE SANTO ANTOND DA PLATNA
SECRETARR MUNT IPAL DA FAZENDA

CONVERSAO DO RPS N°33760 SERE 1EMIIDO EM 12/09%/2025

N°daNota: 13771 Data e Hora de Em issic:12 /09/2025 10:31:07 | cédigo Verificagdo:7859120925103117400109662962025097308723

PRESTADOR DE SERVI 0S

CNPILPE: 10.966.296/0003-15 hscrgdoMunicpal: 16318
Nom efazdo Soch: LA.MOTORS COMERCD E NTERM .DEVEXULOS LTDA

TOoOYopar Enderego: AVENIDA FREIGUILHERME MART,1151,Bairmo JARDM EGEA

CEP: 86430-000 Tekfone: 31417575
Municipio: SANTO ANTOND DA PLATNA Estado: PR

TOMADOR DE SERVEOS

CNPILCPF: 77.008.068000141 mscrggoismdua: ISENTO hscrgdoMunipal: N &o nformim ado
NomeRazaoSockk: MUNIIPD DE BAITT

Enderego: RUA PRACA DOS TRES PODERES,23,Baino CENTRO

CEP: 84900-000 Telefone: 43 -991278120

Municipio: EAITT Estado: PR

DECRM NACAO DOS SERVILOS
160251 CORREIA EM "v" 132,00
IR - R$:6,34 /
Valor Liquido da Nota Fiscal - R$ 125,66 /
CO:\'DIC@ES DE PAGAMENTO:BOLETO 30 DD

VALOR TOTAL DA NOTA: 125,66

DADOS COMPLEMENTARES
Contatp: 143058 -Depin: 40
0 5.:033547 -Phca:SEJEB28 -Chassi 9BRB33BEXP2149811 -Modeb:COROLLA XEIZOL FFV 2223 -KM :102895
. Trb ApmxR$ 17,75 FedemFonte: BETFECOMERC D -

Cnae:
4520001 /
Codigo do Sewio

1401 /SERVI;0S DE MANUTENGCAO E REPARAGCAO MECANTA DE VELULOS AUTOMOTORES

ValbrTotaldas Dedugdes RE): Basede Cakulb ®S$): Aliquot @ ): VabrB5 RS) ValbrBS Retiddo R$)
0,00 132,00 3,00 % 3,96 0,00

OUTRAS NFORMACOES

NF-e
N°13771

_ SERE 1
DATA RECEBMENTO DENTFLAGAQ EASSNATURA DO RECEBEDOR




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

o

-

BAIT

PREFEITURA MUNICIPAL

DECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagdes ¢ deimais documentos, notadamente, os
orgamentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando & REVISAO
REFERENTE AO VEICULO TOYOTA COROLLA PLACA SEJ-6B28 GARANTIA DE
100.000KM  Rubrica/assinatura em cada um deles, responsabilizando-me civil ¢ criminalmente;

Declaro ainda que os pregos pesquisados sdo os praticados no mercado
fornecedor dos produtos ¢ dos servigos pleiteados, de modo que o orgamento estimativo reflete, de
fato, os pregos praticados no mercado nas datas constante nos orgamentos.

Estou ciente de que:

“Ndo constitui incumbéncia obrigatéria da CPL. do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de pregos no mercado e em outros entes publicos, sendo
essa atribui¢do, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
setores ou pessoas competentes envolvidas na aquisigio do objeto.” (Acordio n°
3516/2007, Primeira Cimara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2000-7).

Para calcular o custo do objeto proposto, o interessado deverd realizar prévias
pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Também podera se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados,

pesquisas na internet. publicagdes especializadas e outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Unifo).

FORNECEDOR

LA MOTORS CNPJ:10.966.296/003-15

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 — Praga dos Trés Poderes — 84900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br — CNPJ N° 77.008.068/0001-41




TO YopaR ORCAMENTO Nro.: 10866 Contato Nro.: 143058 Pagina: 1
LA MOTORS COM. E INTERM. DE VEICULOS LT Mecanico que Elaborou: 208:1G0R
FREI GUILHERME MARIA, 1151 Cidade: SANTO ANTONIO DA PLATINA UF: PR
Telefone: (43 ) 31417575 E-Mail:
C.N.P.J. 10966296000315 Data do Orgcamento: 01/09/2025
Inscricdo Estadual 9073874560 Data de Validade: 01/10/2025
Dados do Cliente
Cliente: 1765836 CNPJ : 77.008.068/0001-41 Bairro: CENTRO
Nome: MUNICIPIO DE IBAIT1 CEP: 84500000
Endereco: PRACA DOS TRES PODERES , 23 Cidade: IBAM UF: PR
Complemento; PREFEITURA DE IBAITI , Fone: 43 991278120 Ramal:
Dados do Veiculo
Chassi: 9BRB33BEXP2148811 Placa: SEJ6B28 KM meédial: 100608 Ano Fab.. 2023 Cod. Frota: Cor.:
Modelo; COROLLA XEI 2.0L FFV 22/23 Ki atual: 100608 Ano Mod.: 2023 Data Venda PRETO
Dados do Consultor
Nome: Daiane Aparecida da Silva Coelho Telefone: E-mail:
Solicitacdes:
1 ORC CORREIA POLIV
tem Descricéo GD Vir. Unit. Qtd. % Desc Vir. Desc  vir. 1Pl ICMS Ret. VirTotal Trib.
9091602755 CORREIA TRAPEZC 1 25415 100 * 0,00 0,00 0,00 0.00 354,15
Servico Descrigdo GD Vir. Unit. Qtd. % Desc Vir. Desc  Vir. IRl ICMS Ret. VirTotal Trib.
MZEAYZL 180251 CORREIAEM V" 4000 030 0,00 0,00 0,00 132,00
Sub-Total 1,30 0,00 0,00 486 15
Total Desconto das Pecas 0.00 Total das Pecas 354,15
! Total Desconto dos Servicos 0,00
Total dos Servicos 132,00
Total Liquido do Orgamento 475 56
Franguia 0,00
P.CC.(= 0,00
LR (-} 10,59

DECLARO-ME ciente que enviada(s) pela TOYOTA a(s) peca(s) em questdo, esta(s) sera(do) desde logo a mim faturada(s) e serei, ato continuo,
informado(a) via telefone, comprometendo-me a retird-la(s) na TOYOPAR, a(s) qual(is) ficara(80} 4 minha inteira disposicdo para tanto. A presente
solicitacio & aqui feita, SEM direito ac arrependimento (devolucdo do preco), tratando-se de peca(s) especial(is).

Estando de acordo com o presente orcamento, autorizo(amos) a execucdo dos servicos descritos acima.

Confirmo(amos) a forma de pagamento, do(g) orcamento(s) 10866, descrita a seguir:

|Condicio de Pagamento |

Nro. Dias Valor

SANTO ANTONIO DA PLATINA, 01 de Setembro de 2025

0,00

Daiane Aparecida da Silva Coelho

MUNICIPIO DE IBAIT
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PODER JUDICIARID .
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALETSTAS

Nome: L.B. MOTORS — CCMERCIO E INTERMEDIACAO DE VEICULOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.966.296/0003-15

Certidio n°: 50422857/2025

Expedicfo: 25/08/2025, 3s 15:29:54

Validade: 25/02/2026 - 180 {cento e citenta} dias, contados da data‘
de sua expedigdo.

Certifica—-se que L.A. MOTORS - COMERCIO E INTERMEDIACAO DE VEICULOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.566.296/0003~15,
RAOC CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos aris. 642-3 e 883-A da Consolidacso
das Ieis do Trabalho, acresceniados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de ‘21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do ¥rabalho.

No caso de pessoz juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agdncias ou Ffiliazais.

A aceitacdo desta certidic condiciona-se a verificacdo da sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalbo na
Internet (http://www_tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE .

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & ideniificagfio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria tramsitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministéric Piblico do

Trabalho, Comissdc de Conciliagfc Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Dlvidas e sugestless cpdtitst.jus.kr

-




MUNICIPIC DE SANTO ANTONIO DA PLATINA
ESTADO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 13312/2025

d
| |Contribuinte

{ Nome/Razlc: 334548 -L.A. MOTORS - COMERCIG E INTERMEDIAGAC BE VEICULOS LTRA
{ CNPJICPF:  10.9B8.236/0003-15

i { Endereg:  AVENIDA FRE! GUILHERME MARIA, 1151
l Eomplemento; * - .

7, -{ Balmo: JARDRA EGEA Cldade: Santo AntGrio da Platina - PR

o

%
t
i T
¢ iFinalidade '
i' Cerlidiin de Débitos - Contribuinte ‘
i

|

! DATA DE EMIssA0 . DAVADE VALIDADE

20/98/2025 | 60 dizs

-
By

: Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever quaisquer dividas de
4 \responsablliidade do sufelto passlvo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cetiificado que
Indo consiam pendéncias em seu nome, relativa a erédlios Fributdrios abrangends as inscrigSes em
',!D[vlda Aliva do Municiplo de Santa Antdnlo da Platina - Estado do Parans. A aceitacfo desta
.cerfidgio estd condicionada & verificagdic de sua autenticidade na Internet, no link: hitps:#/

-,gagtoantonlodaplaﬂna.atande.netlautoatendtmanto{servlcos.’autenﬁcidade-de-nertldan—nagaﬂva-da
1 -Idebitos .
f

g

—— i S _dn m—. e

-

Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.

LTI

—

!,% Sante Aninlo da Plalina « PR, 29ds sgostoda 2025
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secreteria da Recslta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

cER:nnAo NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTDS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA. DA UNIAO

Nome: L.A. MOTORS - COMERCIO E INTERMEDIACAD DE VEICULOS L'TDA,
CNPJ: 16.966.256/8001-53

~

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever gualsquer dividas da
respansabllidade do sujelto passivo acima identificado que visrem a ser apuradas, 4 carfificado qus
n&o constam pendéncias em selt home, relativas a craditos tributdrios adminlstrados pela Secrataria
da Recella Federal do Brasil {(RFB) e a inscrigies em Divida Aflva da Uni&o (DAU) Junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Naciona! {(PGFN).

Esta cerlidéo & vallda para o eslsbalacimento matiiz a suas fillals e, no caso de enta faderative, para
todos os drgaos e fundos pilbllcos da adminisiragio dirata a ele vinculades, Refere-se & siltagdo do
sujsito passiva no dmbito da RFB e da PGFN e abranga inclusive as contribuigSes snclals previstas
nas glinaas ‘s’ & 'd" do pardgrafo iinico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de [utho ds 1951,

A aceltapéo desta cerlldgo estd condicionads 4 verificagio de sua autenticidade ha Intemst, nos
enderepos <hiipiib.gov.br> ou <htip:fewny. pgin.gov.bre.

Cartidéio emitida grafuitamente com base na Pertarla Conjunta RFBIPGFN n° 1.751, de 2/10/20114.
Emitida &s 13:35:25 do dia 20/06/2025 <hora e data da Brasilia>.

Véllda até 17/12/2025.

Cédigo da cantrole da cerlld8o; F638,D75C.C584,7CC7 -

Qualquer rastra ol emenda invalidara esta dacumento.

L]
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0812025, 17:05

Consulla Regulatidade do Empregador

%

Voltar Imprimir

b )

|

y

CADIA ECONOMICA FEDERAL

Certificade de Regularidade
do FGTS - CRF

InscricBo:  10.966.286/0003-15
Razép

Soclal: LA MOTORS COM EINTER DE VEIC LTDA

Endereco: AV FREI GUILHERME MARIA / JARDIM EGER / SANTO ANTONIO DA
PLATINA / PR/ 86430-000

A Caixa Econimica Federal, no uso da atribuigiio que lhe confers o Art.
7, da Le] 8.036, de 11 de malo de 1880, cerilfica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

O presente Cerlificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigies efou encarges devidos,
decorrentes das obrigacies com o FGIS.

Validade:13/08/2025 a 11/09/2025 )

Certificacio Nimero: 2025081307281721546009
Informasdo obiida em 25/08/2025 17:05:36

A utilizacao deste Cerlificado para os fins previstos em Lel eska

condicionada a verificagdo de autenticldade no sike da Calxa:
www.caixa.gov.br

i
| idtips:iconsulla-crf.calxa.govbriconsullacHipages/constltaEmpragador]sf

{
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CADA ECONOMICA FEDERAL

Cerfificada de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  10,966,296/0003-15

RazEo
lSocial: LA MOTORS COM B INTER DE VEIC LTDA

ereco: AV FREI GUILHERME MARIA f JARDIM EGEA f SANTO ANTONIO DA
End PLATINA /PR } 86430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da afribuigSio que [he confere o
Art, 7, da Lel B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa adma Identiflada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
qualsquer débltos referentes a contribuicBes efou encargos devidos,
decorrentss das obrigactes com o FGTS.

Validade:13/08/2025 a 11/09/2025
Certificacio Nimero: 2025081307281721546009

Informacao obtida em 29/08/2025 14:02:07

A ulllizacio deste Certificado para os fins previstos em lel eskz
condiclonada a verificagio de auvtenticldade no she da Caba:
www.calxa.gav.br

-~ . -

httpsiffconsnlta-cif.caixa govbr/consltacrFpages/consultaEmpreg...
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